
 

KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

CENTRALA 

Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa 

Centrala tel. (22) 592-65-90; fax 592-66-50 

Biuro Zamówień Publicznych  tel.: (22) 592-64-20, e-mail: bzp@krus.gov.pl 

 

0000-ZP.261.34.2020        Warszawa, 30.10.2020r. 

 

 

Do wszystkich  

zainteresowanych Wykonawców 

 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu  

na Zakup urządzeń komputerowych (0000-ZP.261.34.2020) - w trybie przetargu nieograniczonego,  

w wyznaczonym terminie oferty złożyło 2 Wykonawców: 

Oferta nr 1  

SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów 

Cena oferty brutto: 547 405,35 zł 

Oferowany model komputera PC AIO: HP EliteOne 800 G5 

Oferowany model laptopa: HP ProBook 640 G5 

Zaoferowano w komputerach PC AIO zasilacz wewnętrzny o mocy nie większej niż 180 W. 

Zaoferowano komputery PC AIO z minimum jednym portem USB 3.1. z boku obudowy lub od spodu 

(dołu) urządzenia w standardowym poziomym położeniu. 

Zaoferowano komputery PC AIO z pozytywnym przejściem testów zgodnie z normą MIL-STD-810G lub 

MIL-STD-810H, co najmniej według metod: wysoka temperatura, niska temperatura. 

Zaoferowano termin dostawy 14 dni.  

Warunki płatności i okres gwarancji zgodne z SIWZ. 

 

Oferta nr 2  

GALAXY SYSTEMY INFORMATYCZNE Spółka z o.o., ul. Fabryczna 13/1, 65-410 Zielona Góra 

Cena oferty brutto: 789 858,03 zł 

Oferowany model komputera PC AIO: DELL OptiPlex 3280 All-in-One 

Oferowany model laptopa: DELL Latitude 5410 

Zaoferowano w komputerach PC AIO zasilacz zewnętrzny o mocy nie większej niż 180 W. 

Zaoferowano komputery PC AIO z minimum jednym portem USB 3.1. z boku obudowy lub od spodu 

(dołu) urządzenia w standardowym poziomym położeniu. 

Zaoferowano komputery PC AIO z pozytywnym przejściem testów zgodnie z normą MIL-STD-810G lub 

MIL-STD-810H, co najmniej według metod: wysoka temperatura, niska temperatura. 

Nie zaoferowano terminu dostawy 14 dni.  

Warunki płatności i okres gwarancji zgodne z SIWZ. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi 720 000,00 PLN. 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż Wykonawcy, którzy złożyli oferty, w terminie 3 dni                   

od dnia zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, zobowiązani są                            

do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej                   

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji konsumentów                             



(wzór oświadczenia stanowi załącznik do pisma). W przypadku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

 

Z poważaniem 

 
Przewodnicząca Komisji przetargowej 

 

       Magdalena Piątkowska 


